
 

18 – 19.06.2020 

ОБУКА ЗА GDPR PRACTITIONER И 
DPO – CERTIFIED DATA PROTECTION 

OFFICER 

➢ Темелно разбирање на концептот, целта, 
содржината и барањата на GDPR; 

➢ Потребни знаења за успешна имплементација 

на безбедносни, технички и организациони 

мерки за заштита на личните податоци, 

согласно барањата на GDPR; 

➢ Поврзаност на GDPR со ISO 27001 (ISMS) и 

ISO22301 (BCM); 

➢ Разбирање на Упатството за проверка на 

усогласеност согласно принципите на аудит 

ISO19011; 

          

Регулатива (ЕУ) за 

заштита и обработка 

на лични податоци! 

____ 

Меѓународно 

признат и 

акредитиран 

сертификат од 

EXEMPLAR GLOBAL!!! 

____ 

За пријава на секој 

кандидат следува 

15% попуст! 

____ 

За пријава и 

подетални 

информации, 

контактирајте не на: 

МОБЕС КВАЛИТЕТ 
 

contact@mobeskvalitet.mk 

info@mobeskvalitet.mk 

 

+389(0)25 29 77 05;  

+389(0)23 10 36 71; 

+389 75 53 10 77 
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